
１５８

設 計 番 号 設計第９０号

工 事 名 市道長田久松線(城之沖橋)橋梁整備工事

開 札 日 令和５年１１月６日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，６４６，０００円（税抜）

最低 制限 価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

85,900,000 ○ 　

92,000,000 　

97,000,000 　

設計第７１号　市道十日市１９４号線　道路改良工事

入札企業名

（株）ノダ道路

大津建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

103,491,000円（税抜）

69,264,000円（税抜）

（株）エーグロー

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

16,531,000 ○ 抽選

16,531,000 抽選

16,531,000 抽選

16,531,000 抽選

16,531,000 抽選

16,531,000 抽選

設計第８４号　市道三若有原線（明賀橋）橋梁整備工事

入札企業名

（株）エーグロー

（有）ウエムラ設備

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

18,368,000円（税抜）

16,531,000円（税抜）

（有）川地クラウド

（有）久保井建設

（有）高本建設

（有）テンリョー

4

5

6

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

16,195,000 抽選

16,195,000 抽選

16,195,000 ○ 抽選

17,995,000 　

14,172,000 　

設計第８２号　市道日南線（時兼橋）橋梁整備工事

入札企業名

（有）アイ建設

（有）大杉組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

17,995,000円（税抜）

16,195,000円（税抜）

坂井建設（株）

（株）藤組

（有）高本建設

4

5

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

14,172,000 ○ 抽選

14,172,000 抽選

14,172,000 抽選

15,740,000 　

16,195,000 無効

0 無効（工区設定）

設計第８５号　市道徳市篠村線(篠村橋)橋梁整備工事

入札企業名

（有）アイ建設

大津建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

15,747,000円（税抜）

14,172,000円（税抜）

（有）久保井建設

（有）益本建設

（有）高本建設

坂井建設（株）

4

5

6

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

6,851,000 ○ 抽選

6,851,000 抽選

設計第８６号　県道大津横谷線（本郷橋）橋梁整備工事

入札企業名

（有）アイ建設

（有）高本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

7,613,000円（税抜）

6,851,000円（税抜）

No

1

2



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,767,000 ○ 　

0 無効（工区設定）

設計第８３号　市道保田642号線（おこそ橋）橋梁修繕工事

入札企業名

坂井建設（株）

（有）アイ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

3,075,000円（税抜）

2,767,000円（税抜）

No

1

2



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,704,000 ○ 抽選

2,704,000 抽選

2,900,000 　

0 無効（工区設定）

設計第８７号　市道上板木大力谷線（亀丸橋）橋梁整備工事

入札企業名

（株）沖原建設

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

3,005,000円（税抜）

2,704,000円（税抜）

（有）日南建設

坂井建設（株）4

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,239,000 ○ 　

0 無効（工区設定）

0 無効（工区設定）

設計第８１号　市道山崎線（山崎橋）橋梁整備工事

入札企業名

（有）川地クラウド

坂井建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月6日

2,488,000円（税抜）

2,239,000円（税抜）

（有）アイ建設

No

1

2

3


